
 

 

 

 

    Transportavgifter 2023/2024 
 
 

Elev som studerar på Svenska skolan i Nairobi har möjlighet till skoltransport.  I tjänsten ingår 
transport med skolbuss, alternativt inhyrd bil, i samband med den normala skoldagens början och 
slut, på fastställda tider.  
 
Vi reserverar oss för begränsade möjligheter att erbjuda tjänsten i bostadsområden med allt för få 
elever. Det kan också bli aktuellt med skoltransport från och till uppsamlingsplats.  
 
Transportavgifterna fastställs av skolföreningens styrelse. 
 
Betalningskategorier 
I de fall arbetsgivare betalar 50 % eller mer av transportavgifterna, anses eleven tillhöra kategorin 
Arbetsgivare. I de fall vårdnadshavare betalar upp till 50 % av transportavgifterna, anses eleven 
tillhöra kategorin Privat.  
 
Transporttariffer 
Vilken tariff som ska tillämpas beslutas av skoladministrationen vid ansökan om skoltransport. 
Tariffen baseras på avstånd till skolan, befintlig rutt men även utifrån antal barn i 
upptagningsområdet. 
 

Tariff 1: Exempel på bostadsområden Kilimani, Valley Arcade, Lavington 

och delar av Kileleshwa. 

Tariff 2: Exempel på bostadsområden Riverside Drive, Brookside, 

Westlands och Kyuna. 

Tariff 3: Exempel på bostadsområden Loresho, Spring Valley, Rosslyn, 

Thigiri, Gigiri och Runda. 

 
Transportavgifter 2023-2024 
  

 Privat Arbetsgivare 

Tariff 1 15 000 25 000 

Tariff 2 20 000 30 000 

Tariff 3 25 000 35 000 
Alla avgifter avser ett läsår och är angivna i svenska kronor (SEK)  

                      
Ansökan om skoltransport 
Ansökan om skoltransport kan anges i ansökningsformuläret på skolans hemsida i samband med 
ansökan om plats på skolan, eller genom skriftlig förfrågan till info@ssn.or.ke. Ansökan görs med 
fördel innan terminsstart, men kan efter särskild överenskommelse med skoladministrationen, även 
ske efter terminsstart.   
 
Betalning av skoltransport 
Skoltransporterna faktureras terminsvis i samband med skolstart, eller för den resterande period 
som är aktuell för elev som tillkommer under pågående termin.  
 
Ytterst ansvarig för betalning av transportavgiften är alltid vårdnadshavarna/föräldrar, detta gäller 
även om eleven är myndig eller om arbetsgivaren angetts som betalningsansvarig.  
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Uppsägningstid för skoltransport 
Uppsägning av tjänsten skoltransport ska ske skriftligen till info@ssn.or.ke.  Uppsägning för termin 
ska ske senast på terminens första skoldag. Sker uppsägningen under pågående termin, skall 
terminsavgiften betalas till fullo. 
 
Allmänna villkor 
Följande allmänna villkor gäller vid fakturor från Svenska Skolan i Nairobi: 
o Kreditupplysning tas på alla privatbetalande vårdnadshavare. 
o Vårdnadshavare ansvarar för att korrekta fakturauppgifter lämnats till skolan. 
o I de fall vårdnadshavare betalar privat, ska ett intyg som styrker att arbetsgivaren inte står för 

någon del av skol- och transportavgifter skickas in till skolan. 
o Betalning ska ske senast vid utsatt sista betalningsdatum. 
o Dröjsmålsränta på 15% tas ut från första förseningsdagen. 
o Utebliven betalning följs av ett påminnelsebrev och ett kravbrev. Därefter anmäls ärendet till 

Kronofogden. 
o Utebliven betalning medför att eleven förlorar skoltransporten.  

 
 
Force majeure 
Skolan är befriad från skyldigheter som kan följa i det fall omständighet inträffar som ligger utanför 
skolans kontroll. Det gäller i de fall skolan rimligen inte kan, eller borde ha förutsett, en situation vid 
avtalets ingående. Det kan röra sig om krig, revolution, terrorangrepp, politiska oroligheter, eldsvåda, 
översvämningar, naturkatastrofer, myndighetsbeslut och/eller pandemier eller liknande situationer. 
 
Svenska Skolan i Nairobi reserverar sig för eventuella fel i information och vi förbehåller oss rätten till 
eventuella förändringar. Eventuella förändringar kommer att aviseras. 
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